- MEISHUO -   58
磁保持继电器
LATCHING RELAY
特 性 FEATURES
50A 触点切换能力
灯负载控制能力高达 5000W
马达负载控制能力达 5HP
抗浪涌电流能力达 500A/2ms

磁保持继电器
LATCHING RELAY
订货标记示例 ORDERING INFORMATION
外形尺寸 Outline Dimensions
外形尺寸、接线图、安装孔尺寸 OUTLINE DIMENSIONS,WIRING DIAGRAM AND PCB LAYOUT( 单位 Unit: mm)
MALC-1 □□ -C- □ - □ -1
MALC-S-1 □□ -C- □ - □
MALC    -S     -1   12    -A     -L1       -R     1
产品型号 Model: MALC
产品结构 Structure:
无 nil: 防焊剂型 Flux Proofed
S: 塑封型 Sealed
触点组数 Contact Group: 1: 1 组 Group
线圈电压 Coil Voltage: 6、9、12、24、48VDC
触点形式 Contact Form: (1)
A: 常开 NO
B: 常闭 NC
C: 转换 NO/NC
线圈类型 Sort:
L1: 单线圈磁保持 Single Coil Latching
L2: 双线圈磁保持 Double Coils Latching
极性特点 :
R: 反极性 Negative Polarity
无 nil: 标准极性 Positive Polarity
系列代号 Version:
1：有手动开关 With Auxiliary Convexity
无 nil: 无手动开关 No Auxiliary Convexity
注意：(1) A 表示继电器出厂时触点处于断开状态；B 表示继电器出厂时触点处于闭合状态。
Note: (1) A means that relay is on the “reset” status when delivery：B means that relay is on the“set”status when delivery.
MALC
- MEISHUO -   60
5-Ø2.0
10
6.75
27.5
7.
5
接线图 Wiring Diagram（底视 Bottom View）
标准极性 Positive Polarity
1C 1A、1B
反极性 Negative Polarity
安装孔尺寸 PCB Layout( 底视 Bottom View)
备注：
（1）产品部分外形尺寸未注尺寸公差，当外形尺寸 ≤1mm，公差为±0.2mm；当外形尺寸在 1~5mm 之间时，公差为±0.3mm；当外形尺寸＞ 5mm 时，公差为±0.4mm；
（2）安装孔尺寸中未注尺寸公差的均为±0.1mm。
REMARK:
1)In case of no tolerance shown in outline dimension: outline dimension ≤1mm, tolerance should be ±0.2mm; outline dimension ＞ 1mm and ≤5mm, tolerance should be ±0.3mm;
outline dimension ＞ 5mm, tolerance should be ±0.4mm;
2)The tolerance without indicating for PCB layout is always ±0.1mm.
磁保持继电器
LATCHING RELAYMALC
声明 STATEMENT：
本产品规格书仅供客户使用时参考，若有更改，恕不另行通知。